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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
23001-33-33-
001-2019-
00074-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

JUAN MANUEL
TRONCOSO MANCUSO,
ROSSANA MANCUSO
GOMEZ

NACIÓN- RAMA
JUDICIAL-DEAJ, fiscalia
general de la nacion de
colombia

REPARACION
DIRECTA 11/03/2024

Auto
concede
recurso de
apelación

YJB-Concede -en el efecto
suspensivo- el recurso de
apelación interpuesto por la
parte demandante contra la
sentencia del 14 de febrero
de 2024....

2
23001-33-33-
002-2022-
00738-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

JORGE LUIS
LACHARME CORRALES

NACION MINDEFENSA
POLICIA NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto admite
demanda YJB-Admite demanda...

3
23001-33-33-
003-2022-
00745-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

DANIEL ANTONIO
MIRANDA ZÚÑIGA

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto decide

YJB-Abstiene de imponer
sanción. Corre traslado por el
término de tres 3 días a los
demás sujetos procesales de
las pruebas documentales
allegadas....

Juzgado Administrativo de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 010 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 12/03/2024
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4
23001-33-33-
004-2017-
00753-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

OSMAIRA MARIA SENA
LOPEZ

CLINICA MATERNO
INFANTIL - CASA DEL
NINO, ESE CAMU
CANALETE

REPARACION
DIRECTA 11/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

YJB-Fija como nueva fecha
para llevar a cabo la
audiencia de pruebas
modalidadvirtual el treinta 30
de abril de 2024, a las ocho y
treinta de la mañana 8:30
a.m. , la cual se realizará a
través del ap...

5
23001-33-33-
004-2019-
00067-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

ROBERTO ALFONSO
PIANETA MARTINEZ MUNICIPIO DE AYAPEL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024
Auto
concede
apelación

YJB-Concede, en el efecto
suspensivo, el recurso de
apelación interpuesto por la
entidad demandada contra la
sentencia de fecha 14 de
febrero de 2024...

6
23001-33-33-
005-2021-
00089-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

carola cecilia centeno
montiel MUNICIPIO DE AYAPELL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024
Auto
concede
apelación

YJB-Concede, en el efecto
suspensivo, el recurso de
apelación interpuesto por el
apoderado de la entidad
demandada contra la
sentencia de fecha 14 de
febrero de 2024...

7
23001-33-33-
006-2015-
00574-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO POLICÍA NACIONAL JAIME ORLANDO

VELASCO GUTIERREZ REPETICION 11/03/2024 Auto decide

YJB-Declara cerrado el
periodo probatorio. Corre
traslado a las partes por el
término de diez 10 días para
que rindan sus alegatos de
conclusión....
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8
23001-33-33-
007-2022-
00561-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO SURTIGAS S.A MUNICIPIO DE CHIMA -

DPTO CORDOBA
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto admite
demanda

YJB-Admite demanda solo se
visualizara cuando todas las
firmas esten realizadas...

9
23001-33-33-
007-2022-
00595-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

RAFAEL ENRIQUE
PEREZ DE RISCO

unidad de pensiones y
parafiscales ugpp

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto decide

YJB-Corre traslado por el
término de tres 3 días a los
sujetos procesales de las
pruebas documentales
allegadas en virtud de lo
ordenado en auto fechado el
12 de febrero de 2024....

10
23001-33-33-
008-2022-
00594-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

SOCIEDAD
TRANSPORTADORA DE
CORDOBA SA
SOTRACOR

SUPERINTENDENCIA DE
TRANSPORTE O
SUPERTRANSPORTE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto admite
demanda YJB-Admite demanda...

11
23001-33-33-
010-2023-
00171-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

LUIS SANCHEZ
ZABALETA ALEJANDRO
SANCHEZ ZABALETA

NACION MINDEFENSA
POLICIA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 11/03/2024

Auto remite
por
competencia

YJB-Declara la falta de
competencia de este juzgado
para conocer la demanda con
pretensión de reparación
directa. Ordena remitir a la
Oficina de Reparto Judicial
del Circuito de Medellín, con
el propó...
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12
23001-33-33-
010-2023-
00239-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

ANGELICA SMITH
CORONADO CALDERIN

ESE VIDA SINU
MONTERIA

REPARACION
DIRECTA 11/03/2024 Auto decide

YJB-Rechaza la demanda por
la operancia del fenómeno
jurídico de la caducidad....

13
23001-33-33-
010-2024-
00015-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

MARIA CLAUDIA BORJA
CALDERIN

NACION RAMA JUDICIAL
- DIRECCION DE ADM.
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto decide

YJB-Ordena remitir el
presente expediente al
Juzgado 403 Administrativo
Transitorio del Circuito
Judicial de Montería para su
conocimiento....

14
23001-33-33-
010-2024-00111-
00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

JUDITH PAOLA CUELLO
GONZALEZ NACION RAMA JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto decide

YJB-Ordena remitir el
presente expediente al
Juzgado 403 Administrativo
Transitorio del Circuito
Judicial de Montería para su
conocimiento....

15
23001-33-33-
010-2024-
00112-00

RAFAEL JOSÉ
PÉREZ DE CASTRO

EMIRO JOSE
MANCHEGO BERTEL

LA NACION RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/03/2024 Auto decide

YJB-Auto ordena remitir el
expediente al Juzgado 403
Administrativo Transitorio del
Circuito Judicial de Montería
para su conocimiento....
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